

# INVENT MEDIC SWEDEN

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  
INVENT MEDIC SWEDEN AB (PUBL)  
Teckningsperiod 19 september 2024 - 3 oktober 2024

Med en stark tillväxt och en tydlig väg mot lönsamhet är Invent Medic på god väg att bli en ledande aktör inom kvinnohälsa

Finansiell Rådgivare

**corpura**<sup>TM</sup>  
FONDKOMMISSION

Detta är en sammanfattning och introduktion till det fullständiga Informations Memorandum ("Memorandum") som upprättats av styrelsen för Invent Medic Sweden AB (publ) ("Invent Medic" eller "Bolaget") och ger inte en komplett bild av Invent Medic eller erbjudandet. Alla investerare ombeds att ta del av Memorandumet för att informera sig om de potentiella risker som är förknippade med beslutet att investera i värdepapperen innan ett investeringsbeslut fattas. Memorandumet finns tillgängligt på Invent Medics hemsida ([www.inventmedic.com](http://www.inventmedic.com)) och Spotlights hemsida ([www.spotlightstockmarket.com](http://www.spotlightstockmarket.com)).

# Efemia Bladder Support växer med 40 procent under 2024 – vi bygger vidare på vår starka tillväxt

Jag vill börja med att hälsa våra befintliga men även potentiella nya aktieägare välkomna till Invent Medic. I januari i år publicerade konsultbolaget McKinsey en rapport som visar att investeringar i hälsolösningar för kvinnors besvär kan spara världsekonomin 1 biljon USD per år. Invent Medic arbetar med kvinnlig inkontinens och menstruell hälsa, två relaterade områden där kvinnor kan uppleva hinder för att fullt ut leva ett aktivt vardagsliv på grund av rädsla för att läcka urin, få fläckar eller lukta illa. Inom både urininkontinensvården och menstruell hälsa saknas nya innovativa lösningar och båda områdena domineras av engångsprodukter, såsom bindor och tamponger, vilka slängs efter en användning och är resurskrävande vid tillverkning, transport och avfallshantering. Urininkontinens är en folksjukdom som drabbar cirka 60 procent av alla vuxna kvinnor någon gång under livet och för många uppstår problemen redan tidigt i samband med barnafödande.



Anna Lindström, VD Invent Medic

För att kunna hjälpa fler kvinnor genomfördes en omstrukturering av företaget under 2022 och 2023, med fokus på försäljnings-tillväxt både organiskt och genom förvärv. Den starka tillväxt vi nu ser visar att vi har prioriterat rätt och detta utgör grunden för vår förhoppning att företaget i slutet av året kommer att ha kassaflödespositiva månader. För att nå detta mål bygger vi vidare på det arbete som utfördes under 2023; att komma närmare kunden. Vi fortsätter att utöka antalet försäljningskanaler internationellt för Efemia Bladder Support och i Sverige finns Efemia Bladder Support nu upphandlad i alla Sveriges 21 hälsoregioner och är från och med maj i år även tillgänglig i Region Skåne, vår hemmamarknad. De goda relationerna med professionen i Sverige utnyttjar vi nu för att introducera UriCap Female, som redan lanserats till ledande uroterapeuter i landet.

Vi har stärkt vår position som ett innovativt företag inom kvinnohälsa, och vi hoppas att inom en snar framtid kunna inkludera fler beprövade, säkra och värdeskapande produkter i vår portfölj. Mycket mer är på gång i företaget, och vi känner att vi har medvind då både kvinnor själva och hälso- och sjukvården söker de innovativa lösningar vi kan erbjuda inom kvinnosjukvård.

## Emissionserbjudandet i korthet

### Erbjudande & emissionsvolym

Företrädesemissionen omfattar högst 43 070 801 nyemitterade aktier. Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Invent Medic motsvarande totalt cirka 13,4 MSEK före emissionskostnader.

### Rätt att teckna aktier

De som på avstämningsdagen den 17 september 2024 är registrerade som aktieägare i den av Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier som innehas på avstämningsdagen, varvid en (1) befintlig aktie i Bolaget berättigar till en (1) teckningsrätt och en (1) teckningsrätter ger rätt att teckna en (1) nya aktier.

### Teckningskurs

Teckningskursen är 0,31 SEK per aktie. Courtaget utgår ej.

### Teckningsperiod

Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper under perioden 19 september 2024 – 3 oktober 2024.

### Handel med teckningsrätter

Handel med teckningsrätter kommer att ske på Spotlight Stockmarket från och med den 19 september 2024 till och med den 30 september 2024.

### Teckningsförbindelser och emissionsgarantier

Invent Medic erhållit teckningsförbindelser om totalt cirka 2,4 MSEK, motsvarande cirka 18 procent av Företrädesemissionen. Bolaget har även ingått avtal med ett antal externa och befintliga investerare om garantiåtaganden om totalt cirka 5,6 MSEK, motsvarande cirka 42 procent av Företrädesemissionen. Sammantaget omfattas Företrädesemissionen därmed av teckningsförbindelser och garantiåtaganden om totalt cirka 8 MSEK, motsvarande cirka 60 procent av Företrädesemissionen.

## Emissionslikviden är avsedd att finansiera följande ändamål:

- Försäljnings- och marknadsföringsarbete för Efemia Bladder Support, där fokus är att fortsätta etablera nya distributörer i Europa, stötta och utbilda både nya och befintliga distributörer samt att i Sverige utbilda och ge stöd till förskrivare av Efemia Bladder Support och UriCap Female. Utöver detta ingår även att identifiera nya marknader utanför Europa – Cirka 50 procent av emissionslikviden.
- Att utöka vårt samarbete med NGO:er avseende mensprodukter och bredda affären till fler samarbetspartners – Cirka 20 procent av emissionslikviden.
- Att fortsätta att aktivt arbeta med förvärvsstrategin – Cirka 30 procent av emissionslikviden.

*Fullständiga villkor och beskrivning av nyemissionen återfinns i Invent Medics informations memorandum som finns på Invent Medics hemsida.*

## Om Invent Medic

Invent Medic är ett svenskt femtech-bolag som skapar möjlighet till ett aktivt liv för kvinnor genom att öka medvetenheten om lösningar inom kvinnohälsa och erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter.

Produktportföljen innehåller säkra, effektiva samt hållbara produkter som är lätta att använda i vardagen. Invent Medic äger varumärkena Efemia och FlowCup och i Sverige är Invent Medic exklusiv distributör för det kvinnliga uridomet UriCap Female.

Varumärket Efemia säljs främst via hälso- och sjukvårdssektorn och portföljen innehåller idag produkten Efemia Bladder Support, vilket är den enda produkten för kvinnlig ansträngningsinkontinens som i dagsläget är CE-märkt i enlighet med MDR. Flertalet konkurrerande produkter har lämnat marknaden och andra behöver göra större, påkostade studier för att bli certifierade. FlowCups produktportfölj riktar sig till utvecklingsländer genom samarbeten med icke-statliga organisationer samt till konsumenter främst i Storbritannien via e-handelskanalen [www.flowcup.com](http://www.flowcup.com). FlowCup erbjuder "Sustainable Periods for Everyone" och i portföljen finns menskoppar, menstruosor och tillbehör framtagna för att vara bekväma och säkra.



## Bakgrund

### Går mot kassaflödespositivitet

Bolaget har sett en stark tillväxt under de senaste två åren där försäljningen av Efemia Bladders Support under 2024 har ökat med över 40 procent. Tillväxten har skett samtidigt som Bolaget har reducerat sina kostnader, vilket har påverkat resultatet väsentligt i positiv riktning. Detta visar på att Bolagets satsningar har gett goda resultat. Kapitalet från företrädesemissionen kommer att möjliggöra en fortsatt satsning på ökad försäljning med målsättningen att bli kassaflödespositivt under slutet av 2024.

### Fortsatt satsning på NGO:er

I januari 2023 förvärvade Invent Medic menskoppsföretaget FlowCup. FlowCup har upparbetade samarbeten med icke-statliga organisationer (NGO:er) samt en egen e-handelskanal [www.flowcup.com](http://www.flowcup.com) med ett stort kundregister med tyngdpunkten i Storbritannien. Under 2024 har fokus flyttats till att främst arbeta mot NGO:er eftersom lönsamheten för näthandeln har gått ned.

FlowCup har redan distribuerat 60 000 menskoppar till länder med bristande tillgång till säkra och hygieniska mensprodukter och som även ofta saknar basala sanitetsutrymmen. Genom distribution av hållbara mensprodukter samt utbildning i menstruationshygien har fler tjejer fått möjligheten att fortsätta att gå till skolan även under de dagar som de har mens. Bolaget ser en stor potential med att fortsätta satsningen mot icke-statliga organisationer.

### House of Brands

Bolaget har för avsikt att förvärva fler produkter, alternativt inleda samarbete med bolag vars produkt anses vara ett komplement till befintlig produktportfölj. Produkterna ska vara färdigutvecklade och marknadsintroducerade samt direkt kunna ge marknadsmässiga och kostnadsmässiga synergieffekter. Invent Medic ser starka synergier med att förvärva nya produkter och bolag då man kan utnyttja meritlistan och de goda relationerna till alla 21 hälsoregioner i Sverige samt sina distributörer i Europa.

## Vision

Invent Medic skapar möjlighet till ett aktivt liv för alla kvinnor genom att öka medvetenheten om lösningar inom kvinnohälsa och erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter.



## Viktiga datum

13 september	Sista dag för handel i aktien med rätt till deltagande i emissionen
19 september	Teckningsperioden startar
19 september	Handel med teckningsrätter startar
30 september	Handel med teckningsrätter avslutas
3 oktober	Teckningsperioden avslutas

För mer information om Företrädesemissionen, vänligen se [www.inventmedic.com](http://www.inventmedic.com) där fullständigt Memorandum, hur man går till väga, frågor & svar och mycket mer finns.



**INVENT MEDIC**  
**SWEDEN**